
1833-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.03.2018 № 32/22 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 25.01.2018 
№ 639 "О проекте закона Пермского края  
"О патриотическом воспитании граждан Российской 
Федерации, проживающих на территории Пермского 
края" (первое чтение)" (вносит депутат Яшкин С.Л.) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Яшкина Сергея 

Леонидовича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 25.01.2018 № 639 "О проекте закона Пермского края  

"О патриотическом воспитании граждан Российской Федерации, проживающих 

на территории Пермского края" (первое чтение)". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


